ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 660/2024- GP, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA 660/2024- GP, de 18 de novembro de 2024.

“Dispõe sobre Designação dos membros
representantes titulares e suplentes do Conselho
Municipal de Saúde e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR os membros Titulares e Suplentes do
Conselho Municipal de Saúde do Município de Carnaúba dos
Dantas/RN:
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
Titular: KARLA DANYELLE DANTAS ESPÍNOLA – CPF
018.330.384-95
Suplente: TATIANE DANTAS DE MEDEIROS – CPF
126.167.504-57
REPRESENTAÇÃO DE ORGÃO OU OUTRA ENTIDADE
Titular: MARIA GABRIELA DANTAS DE AZEVEDO SILVA
– CPF 095.761.724-03
Suplente: ANDRIELLE LUNARA DANTAS DOS SANTOS –
CPF 068.764.534-48

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos com data de 12/08/2024.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 19 de novembro de 2024.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:04CFB917

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/11/2024. Edição 3418
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/07/2025, 09:08 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/04CFB917/f8e2e373d32a5cb47d38cd807f0b34d5f8e2e373d32a5cb47d38cd807f0b34d5 1/1